Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ: 13.913.140/0001-00
 ___________

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 006/2025

DISPENSA nº 001/2025

Termo de Contrato nº 009/2025

Objeto: Contratação emergencial de pessoa jurídica para os serviços de locação de

caminhões, máquinas e equipamentos, destinados a limpeza de vias públicas e manutenção

do lixão, em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Santana/BA..

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: JNT SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA – Sob N° CNPJ N°

37.138.418/0001-70

Vigência: 13/01/2025  a 13/04/2025

Valor Global: R$ 837.475,00 (oitocentos e trinta e sete mil e quatrocentos e setenta

e  cinco reais), global.

Assinatura: 13 de janeiro de 2025

Santana, 13 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal